АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2013							№ 38
с. Анастасьевка

О внесении изменений в Положение утверждённое
постановлением от 16.11.2010№ 125 «О предоставлении
гражданами, претендующими на замещение должностей
 муниципальной службы в администрации Анастасьевского
сельского поселения и муниципальными служащими
 администрации Анастасьевского сельского поселения
 сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера»

В соответствии с подпунктом  б пункта 3 Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей Федеральной государственной  службы, и Федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утверждённого Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
	1. Подпункт «б» пункта 3 Положения  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Анастасьевского сельского поселения, и муниципальным служащими администрации Анастасьевского  сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утверждённое постановлением Главы администрации от 16.11.2010 № 125, изложить в следующей редакции:
	« б).   муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы - ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным».
2. Настоящее постановление обнародовать.

Глава сельского поселения						Д.Н. Анисимов